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      Finlands skogscentral
  

    

    
    



            Skogscentralen erbjuder öppen skogs- och naturinformation samt oberoende service för skogsägare som stöd i deras beslutsfattande och till hela skogsbranschens användning. Vi är med och främjar en hållbar användning av skog, som tar i beaktande skogens många värden. 

Som offentlig aktör ansvarar Skogscentralen för övervakning av skogslagstiftningen och beviljar stöd för vård av skog och natur. Skogscentralen vill hjälpa skogsägare att få både materiell och immateriell nytta av sin skog. Vi sammanför olika aktörer för att bygga upp god skogs- och naturvård.  
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      Finlands skogscentrals nya organisation satsar på information och e-tjänster
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      Naturvårdskortet är ett bevis på kunskap om naturhänsyn i ekonomiskogar
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            Varje år genomför hundratals skogfackmän, skogsägare och studerande Finlands…
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      Karttjänsten med aktörer upphör – företagsuppgifter finns i fortsättningen i den förnyade tjänsten MinSkog.fi
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      Ny skoglig information kan läsas i tjänsten MinSkog.fi
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            Nu är det ett bra läge för skogsägare att logga in i MinSkog.fi och läsa…
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      Naturhänsyn är en del av allt skogsbruk.
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      Utvecklingsprojekt
  

                    
            
                      

      Med projekten främjar Skogscentralen mångsidig användning av skogen.
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            Lediga jobb 
      
  

                    
            
                      

      

            Se Skogscentralens alla lediga jobb.
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            Vi hjälper företag i skogsbranschen som vill utveckla sin affärsverksamhet.
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            Flygekorrar trivs i skydd av granar
      
  

                  
                      

      

            
Flygekorrar lever ofta i gamla, grandominerade skogar där det även finns aspar och andra lövträd. Flygekorrar rör sig främst på natten och i skymning och kan därför vara svåra att upptäcka. Hur kan man veta om det bor gråfällar i skogen? Kan man avverka eller utföra skogsvårdsarbeten i en skog där det finns flygekorrar? 
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